
ZARZĄDZENIE NR 441/2024

Burmistrza Polic

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 oraz ustalenia

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), §18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr VIII/57/2024 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 , zgodnie z

załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian

o których mowa w § 1 i § 2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

 Nr 441/2024 Burmistrza Polic

z dnia 26.11.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -1 960 000,00 0,00

60016 -1 960 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-1 960 000,00 0,00

6370 -1 960 000,00 0,00

801 0,00 4 000,00

80101 0,00 2 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 2 000,00

0960 0,00 2 000,00

80148 0,00 2 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 2 000,00

0830 0,00 2 000,00

921 0,00 12 722,00

92109 0,00 12 722,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 12 722,00

0750 0,00 12 722,00

OGÓŁEM: -1 960 000,00 16 722,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -1 960 000,00 0,00

60016 -1 960 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-1 960 000,00 0,00

6370 -1 960 000,00 0,00

801 0,00 110 000,00

80101 0,00 108 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

Wydatki

Dochody

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024 do uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 .

Zadania własne



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 40 000,00

4240 0,00 40 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 66 000,00

4110 0,00 10 000,00

4120 0,00 6 000,00

4790 0,00 50 000,00

80148 0,00 2 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 2 000,00

4220 0,00 2 000,00

851 0,00 10 000,00

85117 0,00 10 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 10 000,00

4330 0,00 10 000,00

852 -80 000,00 0,00

85203 -80 000,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-80 000,00 0,00

4300 -80 000,00 0,00

854 -6 674,00 0,00

85404 -6 674,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-6 674,00 0,00

2540 -6 674,00 0,00

855 -459 326,00 120 000,00

85508 0,00 120 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 120 000,00

4330 0,00 120 000,00

85510 -50 000,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-50 000,00 0,00

4330 -50 000,00 0,00

85516 -409 326,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-409 326,00 0,00

2830 -409 326,00 0,00

921 0,00 12 722,00

92109 0,00 12 722,00

OSIEDLE NR 2 STARE 

MIASTO W POLICACH
0,00 488,00

4220 0,00 488,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

0,00 244,00

4220 0,00 244,00
OSIEDLE NR 7 ANNY 

JAGIELLONKI W 

POLICACH

0,00 975,00

4220 0,00 975,00



SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

0,00 2 033,00

4220 0,00 1 220,00

4300 0,00 813,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE

0,00 3 984,00

4210 0,00 1 484,00

4220 0,00 1 000,00

4300 0,00 1 500,00

SOŁECTWO TANOWO 

W GMINIE POLICE
0,00 1 257,00

4210 0,00 1 257,00
SOŁECTWO TATYNIA 

W GMINIE POLICE
0,00 2 033,00

4210 0,00 2 033,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

0,00 488,00

4220 0,00 488,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W GMINIE 

POLICE

0,00 1 220,00

4220 0,00 1 220,00

926 0,00 310 000,00

92604 0,00 300 000,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
0,00 300 000,00

4260 0,00 250 000,00

4300 0,00 50 000,00

92605 0,00 10 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 10 000,00

3040 0,00 10 000,00

OGÓŁEM: -2 506 000,00 562 722,00



 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

 Nr 441/2024 Burmistrza Polic

z dnia 26.11.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 127 384,00

75814 0,00 127 384,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 127 384,00

2100 0,00 127 384,00

854 0,00 4 000,00

85415 0,00 4 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
0,00 4 000,00

2100 0,00 4 000,00

855 0,00 7 987,00

85595 0,00 7 987,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 7 987,00

2100 0,00 7 987,00

OGÓŁEM: 0,00 139 371,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -4 000,00 4 000,00

75412 -4 000,00 4 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-4 000,00 4 000,00

4210 -4 000,00 0,00

6230 0,00 4 000,00

758 -20 000,00 0,00

75818 -20 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-20 000,00 0,00

4810 -20 000,00 0,00

801 -102 725,00 250 109,00

80101 -12 725,00 102 725,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 90 000,00

4110 0,00 90 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

-12 725,00 12 725,00

4710 -12 725,00 0,00

6050 0,00 12 725,00

80104 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 20 000,00

4270 0,00 20 000,00

Dochody

Zadanie własne

Wydatki



80149 -90 000,00 0,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-90 000,00 0,00

2540 -90 000,00 0,00

80195 0,00 127 384,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 987,00

4750 0,00 826,00

4850 0,00 161,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 7 900,00

4350 0,00 498,00

4370 0,00 165,00

4740 0,00 6 110,00

4850 0,00 1 127,00

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. IM. 

WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 2 962,00

4350 0,00 2 962,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 2 962,00

4370 0,00 2 962,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 3 950,00

4350 0,00 3 950,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 7 900,00

4740 0,00 6 600,00

4850 0,00 1 300,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 3 950,00

4350 0,00 3 950,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 937,00

4750 0,00 4 937,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TANOWIE

0,00 10 862,00

4750 0,00 10 569,00

4850 0,00 293,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 

IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 5 925,00

4750 0,00 5 925,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 3 

IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 14 812,00

4350 0,00 14 812,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 5 

IM. ORŁA BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 9 875,00

4350 0,00 410,00

4370 0,00 250,00

4740 0,00 2 000,00

4750 0,00 5 710,00

4850 0,00 1 505,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 1 975,00

4750 0,00 1 652,00

4850 0,00 323,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 8 

IM. JANA PAWŁA II Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI W 

POLICACH

0,00 43 450,00

4350 0,00 21 000,00

4370 0,00 20 445,00

4750 0,00 1 711,00

4850 0,00 294,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 937,00

4750 0,00 4 937,00

852 -85,00 85,00

85295 -85,00 85,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-85,00 85,00

3290 -85,00 0,00

4370 0,00 85,00

854 0,00 4 000,00

85415 0,00 4 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI W 

TRZEBIEŻY

0,00 4 000,00

3290 0,00 4 000,00

855 -86 674,00 94 661,00

85516 -86 674,00 86 674,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 86 674,00

4010 0,00 46 674,00

4270 0,00 20 000,00

4300 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-86 674,00 0,00

2830 -86 674,00 0,00

85595 0,00 7 987,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 7 987,00

3290 0,00 7 729,00

4740 0,00 215,00

4850 0,00 43,00



921 -5 182,00 5 182,00

92109 -5 182,00 5 182,00

OSIEDLE NR 2 STARE 

MIASTO W POLICACH
-457,00 457,00

4220 0,00 457,00

4360 -400,00 0,00

4400 -57,00 0,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

-2 395,00 2 395,00

4110 0,00 195,00

4170 0,00 2 200,00

4300 -2 000,00 0,00

4360 -395,00 0,00
SOŁECTWO 

NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE

-2 000,00 2 000,00

4210 -2 000,00 0,00

4220 0,00 2 000,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W GMINIE 

POLICE

-330,00 330,00

4220 0,00 330,00

4360 -330,00 0,00

926 -19 061,00 19 061,00

92604 -7 461,00 7 461,00
OŚRODEK SPORTU I 

REKREACJI
-7 461,00 7 461,00

4010 -6 345,00 0,00

4110 -619,00 0,00

4120 -25,00 0,00

4170 0,00 1,00

4210 0,00 3 800,00

4270 0,00 3 000,00

4280 0,00 660,00

4360 -304,00 0,00

4580 -168,00 0,00

92605 -4 200,00 4 200,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-4 200,00 4 200,00

3040 0,00 4 200,00

3250 -4 200,00 0,00

92695 -7 400,00 7 400,00
WYDZIAŁ OŚWIATY I 

KULTURY
-7 400,00 7 400,00

4110 -1 100,00 0,00

4120 -400,00 0,00

4170 -4 000,00 0,00

4190 0,00 7 400,00

4270 -400,00 0,00

4300 -1 500,00 0,00

OGÓŁEM: -237 727,00 377 098,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -20 000,00 0,00

75818 -20 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-20 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

-20 000,00 0,00

4810 -20 000,00 0,00

OGÓŁEM: -20 000,00 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 8 148,00

85203 0,00 8 148,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 8 148,00

2010 0,00 8 148,00

855 -155 394,00 8 247,42

85502 -155 394,00 8 247,42
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-155 394,00 8 247,42

2010 -155 394,00 8 247,42

OGÓŁEM: -155 394,00 16 395,42

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 8 148,00

85203 0,00 8 148,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 8 148,00

2360 0,00 8 148,00

855 -155 394,00 8 247,42

85502 -155 394,00 8 247,42
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-155 394,00 8 247,42

3110 -127 527,00 8 000,00

4010 -4 662,00 0,00

4110 -23 205,00 0,00

4210 0,00 247,42

OGÓŁEM: -155 394,00 16 395,42

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w tym zadania: Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych.



4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na dotację

celową na zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku garażowego OSP Tanowo - Program

REMIZA" jako zabezpieczenie wkładu własnego na realizację ww. zadania.

5. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki w wysokości 20.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu

prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

przedszkolach publicznych do działu 801 rozdział 80104 do budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży z

przeznaczeniem na zakup usług remontowych.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2024

do uchwały VIII/57/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2024. Ponadto, w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego,

Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Organizacyjno - Prawnego oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 127.384 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz.

167 z późń. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe

środki stanowią ratę za okres od 1 do 31 października 2024 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 127.384 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań

oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 31 października 2024 r., z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 91.836 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 5.925 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 14.812 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 9.875 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 1.975 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 43.450 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 10.862 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 4.937 zł,

 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 35.548 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 987 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 2.962 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 2.962 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 3.950 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 7.900 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 7.900 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 3.950 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 4.937 zł.

3. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.987 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 7.987 zł z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym

mowa wyżej.

2. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.000 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 167 z późń. zm.) i przeznaczona

jest na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres od września do grudnia 2024 r. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85415 w budżecie Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę

4.000 zł, z przeznaczeniem na realizację ww. zadania.

Kwota przyznanych środków zależna jest od liczby wnioskodawców z danej placówki, starających się o

przyznanie stypendium na dany rok szkolny.



  6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie: 102.725 zł, z tego:

- kwotę 12.725 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach z przeznaczeniem na

pokrycie kosztów za pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Konstrukcyjno - Budowlanego nad prowadzoną w

szkole inwestycją pn. "Modernizacja korytarzy w budynku A1 i A2 przy ul. Piaskowej 99",

- kwotę 90.000 zł z rozdziału 80149 z dotacji podmiotowej dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych, tj. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Policach na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w związku z likwidacją niepublicznego punktu

przedszkolnego TPD w Policach, do rozdziału 80101 do budżetu Szkoły Podstawowej w Tanowie z

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.94.2024.AB.23 z dnia 15 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 615/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada

2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia,

o kwotę 8.148 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.2 W Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 10. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 19.061 zł, z tego:

- kwotę 7.461 zł w rozdziale 92604 w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na

wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych oraz zdrowotnych,

- kwotę 4.200 zł w rozdziale 92605 z przeznaczeniem na zwiększenie wypłat nagród za wysokie wyniki sportowe

dla zawodników i trenerów,

- kwotę 7.400 zł w rozdziale 92695 z przeznaczeniem na zakup nagród dla zawodników i dla drużyn

organizowanych zawodów sportowych.

8. Dział 855 rozdział 85516 - przenosi się plan wydatków w kwocie 86.674 zł z dotacji celowej dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych przeznaczonej na prowadzenie niepublicznych żłobków na

terenie Gminy Police, w związku z mniejszą niż planowano liczbą dzieci uczęszczających do niepublicznych

żłobków w Policach, do budżetu Miejskiego Żłobka w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz zakup

usług remontowych i usług pozostałych, zgodnie z potrzebami placówki.

  9. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.182 zł, z tego:

- łączną kwotę 457 zł w budżecie Rady Osiedla nr 2 "Stare Miasto" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych, zgodnie z potrzebami Rady Osiedla nr 2,

- łączną kwotę 2.395 zł w budżecie Rady Osiedla nr 3 "Jasienica" z przeznaczeniem na umowę zlecenie i

pochodne celem przedłużenia umowy z osobą sprzątającą pomieszczenia świetlicy Rady Osiedla nr 3 w

Policach,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Niekłończyca z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych do

wykonania paczek świątecznych dla mieszkańców sołectwa w ramach aktywizacji lokalnej społeczności,

- kwotę 330 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, zgodnie z

potrzebami Sołectwa.

7. Dział 852 rozdział 85295 - przenosi się plan wydatków w kwocie 85 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sprawienia pogrzebu obywatelki Ukrainy.



2. Pismem znak: FB-1.3111.103.2024.AF.8 z dnia 14 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 614/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada

2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 8.247,42 zł z przeznaczeniem na

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym

okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie art. 10 ustawy z dnia

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6 W Wsparcie kobiet w

ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

3. Pismem znak: FB-1.3111.106.2024.MR.7 z dnia 18 listopada 2024 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 617/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada

2024 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2024 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w

dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o łączną kwotę 155.394 zł, z tego:

- o kwotę 23.967 zł dotację przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin

"Za życiem". Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.4.1.1 W Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla

opiekunów,

- o kwotę 131.427 zł dotację z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35, przeznaczoną na realizację

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1 W

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.


		2024-11-26T14:34:28+0100




